[bookmark: _GoBack]附件2

申请材料真实性承诺书

广州市文化广电旅游局：
现就我单位（全称：                    ）申请广州市扶持邮轮旅游发展资金有关事项郑重承诺如下：
一、提供的××××年度广州市扶持邮轮旅游发展资金申报材料均属真实，并且依法取得。如经有关部门查实确认虚假，我单位承担全部责任，并接受有关部门的依法处罚。
二、若申报项目获得××××年广州市扶持邮轮旅游发展资金，将严格按照有关规定做好项目实施、财政资金使用管理工作，保证财政资金专款专用，按规定做好财务处理工作。对扶持资金使用情况，随时接受有关部门的监督检查。
特此承诺。

法定代表人签名：

                       单位名称（盖章）：

年   月   日